
Nisan 2005 AVON’la Sağlığa Yolculuk Projesi’nin Basın Lansmanı 
Nisan 2005’te yapılan Basın Toplantısı ile proje basına ve halka duyurulmuştur. Gönüllü Elçileri’n yanı 
sıra eski Kadından Sorumlu Devlet Bakanı Güldal Akşit’in katılımıyla gerçekleşen basın toplantısında 
Gönüllü Eçiler’e AVON Türkiye Genel Müdürü Ron Griffiths tarafından plaket verilmiştir. 

Mayıs 2005 Dilek Hanif Defilesi 
Sağlık, moda ve güzelliği birleştirerek kadınların dikkatini meme kanseri konusuna çekmek amacıyla 
Mayıs 2005’te Dilek Hanif İlkbahar / Yaz Defilesi düzenlendi. Türkiye’de ilk defa bir defilenin biletleri 
Biletix’ten satıldı.Bilet satışlarından elde edilen gelir “AVON’la Sağlığa Yolculuk Fonu”na aktarıldı.15 
modelin yer aldığı defileye 500 kişilik VIP katılımı oldu.Türkiye’de ilk defa bir defilede meme 
kanserine özel bir koleksiyon yer aldı. 

Temmuz 2005 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – İstanbul 

Ekim 2005 1.Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü 
1.Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü, 23 Ekim 2005 tarihinde Temsilcilerimiz, Gönüllü Elçilerimiz, 
kadın dernekleri ve halkın katılımı ile gerçekleşti. Projenin duyurulmasında etkin olan Beşiktaş‐
Ortaköy arasında gerçekleşen yürüyüşte tüm bayanlar pembe kıyafetleri ile yürüyüşe eşlik ederek 
“Meme Kanseri ile Mücadelede Erken Teşhis”in önemini vurguladı. Uzman doktorlar tarafından 
konuşmaların yapıldığı, Meme Kanseri ile Mücadale Ürünleri’nin satıldığı bu önemli aktivitede, 
Yunanistan’dan yürüyüşe katılan Ms. Kleopatra, Türk Gönüllü Elçisi Hanife Kopuz’a kurdelesini teslim 
etti ve böylelikle AVON Türkiye 41 ülkede gerçekleşen yürüyüş zincirinin bir parçası oldu. Demet 
Sağıroğlu Konseri ile sona eren yürüyüşte aynı zamanda Paşabahçe Devlet Hastane’sine mamografi 
cihazı bağışlandı ve AVON Türkiye Genel Müdürü Ron Griffiths tarafında Başhekim’e çek teslim edildi. 

Kasım 2005 "Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – İzmir 

Mart 2006 "Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Ankara 

Ekim 2006 2.Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü 
2. Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü  kapsamında aralarında “AVON’la Sağlığa Yolculuk” 
projesinin Gönüllü Elçileri de olan ünlü sanatçılar, gazeteciler, iş kadınları, sporcular ile kadınlara 
yönelik pek çok STK, Vakıf ve Dernek üyelerinin ve ailelerinin yer aldığı binlerce kadın meme kanseri 
hakkında bilinçlendirme amacıyla Beşiktaş – Ortaköy arasında yürüdü.  Her ülkeden meme  kanseri 
geçirmiş ve hastalığı atlatmış bir kadının; ülkesini temsilen  kendisinden bir sonraki ülkenin 
yürüyüşüne katıldığı ve kurdelesini kendisinden sonraki ülkenin temsilcisine devrettiği Kurdele 
Töreni’nde, etkinlik için Çin’den gelen temsilci Dai Weiwen, kurdelesini Türk temsilci Sevgi Çalış’a 
devretti. Daha önce gerçekleştirilen aktivitelerde projeye bağlılığı simgelemek için farklı kişilerin 
hazırlamış olduğu bayrak, Ortaköy Meydanı’na asıldı. Ayrıca, aktivite boyunca katılımcılar kolaj 
çalışmasına katılarak ya da hatıra defterine düşüncelerini yazarak projeye destek verdiler. AVON 
pembe bayraklarının önünde hatıra fotoğrafı çektirme fırsatı bulan katılımcılar, aynı zamanda bağış 
da bulunarak projeye destek verdiler. Ortaköy Meydanı’ndaki GÖKSEL Konseri ile son bulan Yürüyüş 
kapsamında AVON Meme Kanseri ile Mücadele Ürünleri’nin satışından elde edilen fon ile İstanbul 
Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi ve Bursa Çekirge Devlet  Hastanesi’ne birer adet mamografi cihazı 
bağışlandı. 

 



Kasım 2006 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Adana 

Aralık 2006 "Kanser olan Mememdi, Ben Değil" isimli kitabın lansmanı 
Meme kanseri geçirmiş sekiz kadın ve eşini meme kanserinden kaybetmiş iki erkeğin yaşanmış 
hikayeleri ile konusunda uzman doktorların röportajlarına yer verilen “Kanser olan Mememdi, Ben 
Değil!” isimli kitap projenin Gönüllü Elçileri’nden Elif Ergu tarafından yazılmıştır. Epsilon Yayınevleri 
tarafından yayınlanan kitap, tüm Türkiye’de hiper‐market ve kitabevlerinde ve aynı zamanda AVON 
internet sitesinden sipariş ile Temsilcilere satılmaktadır. Kitabın tüm telif geliri AVON’la Sağlığa 
Yolculuk Fonu’na aktarılmaktadır.  

Kitapta röportajı yer alan doktorlar; 

Dr. Ender Saraç ‐ Aile Hekimi 

Dr. Sualp Tansan – Onkoloji Uzmanı 

Opr. Dr. Selçuk Kihtir – Genel Cerrahi Uzmanı 

Prof. Dr. Şuayib Yalçın – Hacettepe Üniversitesi İç Hastalıkları‐Medikal Onkoloji Öğretim Üyesi  

Prof. Dr. Sedat Özkan ‐ Psikoonkoloji Uzmanı  

Şubat 2007 Vural Gökçaylı Defilesi 
Türkiye’nin önde gelen iş adamlarının da yer aldığı  500 kişilik VIP katılımı ile gerçekleştirilen açık 
artırmada Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu’na 130.000YTL’lik bağış  toplandı.Rahmi Koç’un 
50.000YTL., Erdoğan Demirören’in ise 80.000YTL. bağışladığı açık arttırmadan elde edilen fon ile 
“Meme Kanseri Bilgilendirme Hattı” kurulması çalışmalarına başlandı. Ağustos 2007 tarihinde “Meme 
Kanseri Bilgilendirme Hattı” hizmet vermeye başlayacaktır. 

Ağustos 2007 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – İskenderun (Füsun Sayek Etkinlikleri) 

Ekim 2007 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – İstanbul 

Kasım 2007 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Kocaeli 

Ocak 2008 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Pamuokva / Sakarya 

Nisan 2008 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Körfez / Adapazarı 

Haziran 2008 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Samsun 

Haziran 2008 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Tokat 

Kasım 2008 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Antakya (Füsun Sayek Etkinlikleri) 

Ekim 2008 3.Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü 
Meme kanseri konusunda toplumu bilinçlendirmek ve kamuoyu oluşturmak amacıyla 
düzenlenen“Avon’la Sağlığa Yolculuk” projesi kapsamında düzenlenen “3. Meme Kanseri ile 
Mücadele Etkinliği”  19 Ekim 2008, Pazar günü Beşiktaş Barbaros Meydanı’nda  gerçekleşti. 
Sunuculuğunu Avon’la Sağlığa Yolculuk Gönüllü Elçi’lerinden Özlem Gürses’in yaptığı 3. Meme Kanseri 
ile Mücadele Etkinliği’nde, Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Genel Sekreteri Prof. Dr. Şuayib 



Yalçın kadınlara meme kanserinden korunma yöntemleri ile ilgili bilgi verdi. Geçtiğimiz yıllarda meme 
kanserine yakalanan ve hastalığı yenen “Survivor”,  Hanife Kopuz, “yaşadıklarını ve hayata olumlu 
bakmak, yılmamak” konusundaki  görüşlerini dile getirdi. Etkinliğin ilk bölümü bandonun çaldığı 
birbirinden hareketli parçalar eşliğinde fotoğraf çekimi, pamuk şekeri, içecek ve sandviç ikramı, el 
kınası, çocuklar için resim çalışması gibi eğlenceli aktivitelerle devam etti. İzel konserine başlamadan, 
etkinliğe katılan kadınlar arasından ücretsiz mamografi kazanan 10 talihliyi belirleyen çekilişi yaptı. 
Daha sonra konser başladı ve katılımcıların hep bir ağızdan söylediği birbirinden güzel şarkılarla 
devam etti… Beşiktaş Barbaros Meydanı’nda toplanan kadınlar gelecek sene yeniden biraraya gelme 
dilekleriyle etkinlikten ayrıldılar. 3. Meme Kanseri ile Mücadele Etkinliği’nin medya sponsorluğunu 
Women’s Health Dergisi, sağlık sponsorluğunu Medline, spor sponsorluğunu ise Club Sporium 
üstlendiler. 

Kasım 2008 Pembe Ajanda Lansmanı 
Pembe Ajanda, 2005 yılından beri sürdürülen Türkiye’nin kadın sağlığına yönelik en önemli sosyal 
sorumluluk projelerinden biri olan “Avon’la Sağlığa Yolculuk” projesini daha geniş kitlelere ulaştırmak 
ve Türkiye genelindeki mamografi çekimlerinin sayılarını daha da arttırmak için Fon yaratmak 
amacıyla hazırlandı. Avon’la Sağlığa Yolculuk Projesi Gönüllü Elçileri arasında yer alan 12 ünlü kadının 
“Mutluluk” temalı fotoğraflarıyla ve umut dolu mesajlarıyla renklenen Pembe Ajanda ile hem mutlu 
günlerinizi planlayabilir, hem de meme kanseri konusunda Türkiye genelinde yapılan çalışmalara  
katkıda bulunabilirsiniz.Pembe Ajanda içinde, 2009 takviminin yanı sıra, fotoğrafçı Tunç Süerdaş’ın 
objektifinden Avon’la Sağlığa Yolculuk Gönüllü Elçilerinden Cansu Dere, Dilek Hanif, Tuluhan 
Tekelioğlu, Ayşenur Yazıcı, Güler Kazmacı, Seray Sever, Özlem Gürses, Elif Ergu, Balçiçek Pamir, Hülya 
Aydın, Nora Romi ve Mesude Erşan’ın çok özel fotoğrafları yer alıyor. Ajanda içinde her ay 
başlangıcına yerleştirilen bu 12 ünlü kadının fotoğrafının arka yüzünde ise onların sağlıklı yaşama 
yönelik bakış açılarını içeren umut dolu kısa mesajlarına yer veriliyor. Pembe Ajanda’nın içinde Türk 
Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu’nun uzman doktorlarının meme kanserinden korunma önerileri ile  
Avon’la Sağlığa Yolculuk Projesi hakkında genel bilgi de bulunuyor. Türkiye’de bir ilk olan Pembe 
Ajanda, 15.000 adet basılarak başta D&R ve Remzi Kitabevleri olmak üzere, seçkin kitabevlerinde 
satışa sunulmaktadır. Ayrıca Avon Müşterisi olarak, Pembe Ajanda’yı satın almak için Avon Ücretsiz 
Danışma Hattı 0800 211 44 80’i arayabilirsiniz.  Pembe Ajanda satışından elde edilecek gelir Avon’un 
meme kanseri ile mücadele etkinlikleri kapsamında Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu ile 
gerçekleştirdiği çalışmalara Fon yaratmak amacıyla kullanılacaktır. Pembe Ajanda için çekilen özel 
fotoğraflar 2 Aralık 2008 ‐ 2 Ocak 2009 tarihleri arasında Kanyon Alışveriş Merkezi’nde 
sergilenecektir. 

Nisan 2009 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Rize 

Mayıs 2009 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Eskişehir 

Temmuz 2009 Meme Kanseri ile Mücadele Söyleşisi – Manisa 


